4 Хімченко Світлана Миколаївна двадцять 20
5 Загорельська Наталя1 Петрівна дев'ятнадцять 19

Херсонська обласна організація Політичної партії «ПАРТІЯ ЗЕЛЕНИХ УКРАЇНИ»
- (назва місцевої організації політичної партії \ порядку розміщення у виборчому бюлетені)
і Гриньок Володимир Іванович сто сім 107
2 Ратушний Ігор Алімович

. ' ; вісімдесят сім 87
.3 Пилипенко Олег Анатолійович тридцять шість 3 6

4 Кашелік Інна Вадимівна СІМ 7
5 МорозкОк Ірина Миколаївна

----------—  = 4 ....................... : .............-  -- ------------
вісімнадцять 18